
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 54403-2016 z dnia 2016-05-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1.PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA jest przebudowa drogi powiatowej nr 1994D polegająca na budowie chodnika w

miejscowości Sobótka gmina Sobótka, ulica Świdnicka od ul. Rubinowej do ul. Bolesława Chrobrego. Orientacyjna

długość odcinka 350 mb....

Termin składania ofert: 2016-06-01

Wrocław: Przebudowa drogi powiatowej nr 1994D polega jąca na budowie

chodnika w miejscowo ści Sobótka gmina Sobótka, ulica Świdnicka w

podziale na dwie cz ęści.

Numer ogłoszenia: 116497 - 2016; data zamieszczenia: 04 .07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 54403 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, ul. Kościuszki

131, 50-440 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi powiatowej nr 1994D polegająca na

budowie chodnika w miejscowości Sobótka gmina Sobótka, ulica Świdnicka w podziale na dwie części..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA jest przebudowa drogi powiatowej

nr 1994D polegająca na budowie chodnika w miejscowości Sobótka gmina Sobótka, ulica Świdnicka od ul.

Rubinowej do ul. Bolesława Chrobrego. Orientacyjna długość odcinka 350 mb. 2. ZAKRES OPRACOWANIA: 1)

wykonanie robót przygotowawczych 2) wykonanie robót rozbiórkowych 3) wykonanie nowego ciągu pieszego i

miejsca postojowego 4) wykonanie nowych i przebudowa istniejących zjazdów 5) wykonanie wzmocnienia skarp

rowów 6) wykonanie oczyszczenia i profilowanie rowów przydrożnych 7) wykonanie przepustu pod zjazdem 8)

wykonanie przejścia dla pieszych oraz oznakowanie poziomego i pionowego oraz elementów bezpieczeństwa

ruchu ( barierki drogowo-chodnikowe) 9) wykonanie przykanalików z korytek betonowych 10) wykonanie cięcia

piłą mechaniczną nawierzchni bitumicznej 11) wykonanie wzmocnienia nawierzchni 12) wykonanie warstwy

ścieralnej nawierzchni 13) wykonanie wycięcia krzaków Zamierzenie to ma na celu polepszenie stanu

technicznego oraz walorów funkcjonalnych i użytkowych ul. Świdnickiej, a także poprawę bezpieczeństwa ruchu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2016-07-04 09:06



przez wykonanie ciągów pieszych .Zakres prac przewidzianych do wykonania zakłada budowę chodników o

szerokości 2,0m o nawierzchni z kostki brukowej na odcinku od ul. Rubinowej do ul. Bolesława Chrobrego oraz

miejsca postojowego, przebudowę 2 zjazdów publicznych i jednego zjazdu na drogę gruntową o różnej

szerokości z masy bitumicznej. Wykonanie przepustu pod zjazdem na drogę gruntową wraz ze ściankami

czołowymi przepustu, wykonanie wycinki krzaków znajdujących się w rowie, oczyszczenia i profilowania rowów,

wzmocnienie skarp rowów płytami ażurowymi, wykonanie przykanalików z korytem ulicznych, wykonanie

przejścia dla pieszych, wykonanie oznakowania poziomego i pionowego, montaż elementów bezpieczeństwa

ruchu drogowego - barierek drogowych - chodnikowych, wykonanie robót rozbiórkowych i przygotowawczych.

Cięcie piłą istniejącej nawierzchni, wzmocnienie konstrukcji jezdni na szerokości 50 cm, usunięcie istniejących

krawężników i obrzeży granitowych, wykonanie nowej nawierzchni na wzmacnianym odcinku. Włazy i pokrywy

infrastruktury podziemnej zostaną wyregulowane wysokościowo. 3. NAZWA INWESTYCJI: Przebudowa drogi

powiatowej nr 1994D polegająca na budowie chodnika w miejscowości Sobótka, gmina Sobótka ul. Świdnicka na

odcinku od ul. Rubinowej do ul. Bolesława Chrobrego 4. LOKALIZACJA GEODEZYJNA: Inwestycja jest

zlokalizowana w całości na działce dz. nr 10 dr obręb Sobótka Arkusz Mapy 27 gm. Sobótka ul. Świdnicka (droga

powiatowa 1994D) 5.PODSTAWOWE PARAMETRY TECHNICZNE : 1) standard techniczny: klasa Z 2) kategoria

ruchu: KR-2 3) długość remontowanego odcinka: 350mb 4) szerokość jezdni istniejąca: 5,5 - 5,8 m 5) szerokość

jezdni po przebudowie: 5,5 - 5,8 m 6) spadek poprzeczny nawierzchni: 2% 7) szerokość chodnika: 2,0m 8)

spadek poprzeczny chodnika 2% ( w kierunku pobocza) 9) Prędkość projektowa Vp=40 km/h 10) Nośność - 100

kN/oś 6. Szczegółowy zakres robót budowlanych zawierają: opis techniczny oraz szczegółowe specyfikacje

techniczne stanowiące załączniki do niniejszej SIWZ, jako oddzielne pliki..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AS-BUD inż. Adrian Szawara,, Wawrzęcice 22, 57-120 Wiązów, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 401808,01 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  245837,03

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2016-07-04 09:06



Oferta z najni ższą ceną: 245837,03 / Oferta z najwy ższą ceną: 393704,55

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2016-07-04 09:06


